SOYTE CONG HOA XA HOI CHU NGHIA VIET NAM
THANH PHO HO CHf MINH Péc lap — Tw do — Hanh phiic
BENH VIEN UNG BUOU

Thanh phé Hé Chi Minh, ngay &0 thang .0 nam 2023

THONG BAO CHAO GIA DICH VU THI CONG MANG
Loai hang hoéa: Thi cong mang

Nham duy tri hoat dong thuong xuyén ctia Bénh vién va nham thuin tién trong qua truy
cap duong truyén internet cho méy tinh.

Hién nay Bénh vién Ung Budu c6 nhu cu dau tu thi cong mang may tinh (Loai hang
hoa: Thi cdng mang may tinh )phyc vu nhu cau cta Bénh vién.

Kinh moi cdc don vi quan tdm c6 khd nang cung cap bao gia theo mau bao gia dinh kem.
H) so giri truc tiép vé:
Bénh vién : Bénh vién Ung Budu

Dia chi : 03 No Trang Long, Phudong 7 Quan Binh Thanh, TP.HCM
Phong : Phong Céng Nghé Thong Tin, Pién thoai : 0349.165.869
Email : phongentt@benhvienungbuou.vn

Hd so bio gia giti vé bao gom:

- Béo gia ban gbc c6 chit ky hop 1& va déng moc.
- Bang ké khai gia con hi¢u luc dong mdc treo.

- Baén chyp déong mdc treo: quyét dinh tring thau, théng bao trang thdu, Hop dong
tring thdu trong vong 12 thang cac mat hang tuong tu tai cic don vi y t€ theo hinh
thirc d4u thau rong rii (néu co).

- Céc don vi cung cip giri file excel va ban scan béo gia c6 dong d4u theo miu dén dia
chi email: phongentt@benhvienungbuou.vn

Thoi gian nhin bao gia: tir ngay phat hanh théng bao dén 16 gio, ngy 4. thang 0«4. ndm 2023.
Tréan trong. ?7?/ 9,

BS.@Q*@! J@; Duis %zmﬁfi



DANH MUC HANG HOA YEU CAU BAO GIA

Dinh kém théng bio mdi chio gié ky ngdy 20 thang 02 nim 2023

S6 | XUAT
STT HANG MUC PVT | | ome | XU
1 Cé? Man.g=Commscope Cat-6a Ftp (884024508/10) thing 4
chong nhicu
5 Managed Switch Cisco CBS350 48-port GE, 4x1G chi 1
SFP CBS350-48T-4G-EU
3 | Patch Panel Outlest (nhdn mang cat6 commscope) Cai 45
4 |Ocim cOng mang cat6 amp-commscope Cai 45
5 | Tu thiét bi mang 12U Cai 1
6 | Patch panel 48 port COMMSCOPE CAT6 760237041 cai 1
7 | Cap quang Multimode OM3 4FO meét 150
8 | SFP 10GB FINISAR FTLX8574D3BCL cai 2
9 | ODF 4FO multimode cai 2
10 | Day nhay quang OM3 LC-LC 3 mét sgi 4
11 | Nep nhya tién phat 3P 1m7 Cay 12
12 | Nep nhya vudng 15P dai 2m Cay 2
13 | Ong rudt ga sino phi 20 Cuébn 1
14 | Vat tu phu (dinh, vit, tic k&, bang keo, ....) goi 1
15 | Chi phi thué gian gido g01 1
16 | Nhan cong thi cong, diu ndi mang va han ndi cap quang ct 1
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PHAM THI THANH PHUONG




